.juuint, conr nrotorista e etyuipe tle apoior pârâ transportar os participantes do evento cle São

.lrririr lrr"ouror itio lrela Secretariir Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do
11"11is1it:i1)iu tle (lalrcla tlo Alto Alegre - BA, no valor global de RS 15.000,00 (quinze mil reais),
('urrrprirrrkr assinr conr Írs disposições ernendas pela legislação aplicável à especie e pelc-r Egrégio
I liirriri:rI ric Lrtntli', tlirs \ltrriicipios tltt Estado da Uahia.

Capela do Alto Alegre- BA, I4 de Maio de 2025

(]RIS OSO DA SILVA

[...]

especializada na locação da carretr ornamental (trenzinho), deüdamente csracterizadr com temática junina,
com motorista e equipe de apoio, para transpoúar os participantes do evento de São João promoüdo pela
Secretrris Municipal de Educaçflo, CulturÀ, Esporte e Lozer do Município de Capela do Alto Al€gre - BA, no
valor global de R$ 15,000,00 (quinze mil reais), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação
aplicável à espécie e pelo Egregio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Búia. Capela do Alto Alegre- BA,
14 de Maio de 2025.

Praça Joaquim Machado, No 170, loAndar- Centro, Cep:44645-000, Fone/fax: